הסבר נוסף הוא, שהשומעים היו מקבלים את דבריה, משום שהבינו שיש כאן מצב מיוחד של השראת שכינה.

המכנה המשותף לכל ההסברים הללו הוא, שלא הייתה לדבורה סמכות לכפות את הנהגתה השלטונית או המשפטית, אך הנהגתה התקבלה ברצון בשל מעמדה המיוחד.

ומכאן יישום לדורות. כשהגב' גולדה מאיר ע"ה שימשה כראש ממשלה (תשכ"ט-תשל"ד; 1969-1974), קישר הרב צבי יהודה קוק בין ההפטרה של פרשתנו לבין המציאות הפוליטית:

"ותשר דבורה" - שייך לענייננו. "נבואה שהוצרכה לדורות נכתבה, ושלא הוצרכה לא נכתבה" (מגילה יד ע"א). הרבה נבואות לא נכתבו ולכל נבואה שנשארה באוצר הכתובים יש ערך לדורות. לאור זה יש להתבונן על ההפטרות.

...